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Ale chci dokáiati It miluji

li posud a la oa věky li budu m-

ilovali"

"Ty st dál rozvésti? Dál ledy
svoleni k rozvodu?"

"Ano Ale a jednou podmiň
kou "

"Abych se vrátil k tobě"
"Ke mni a k avým dětem"
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dílo st la st modli
Dvfl st MmMy
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ns IAk a ti1a pNrMs-jfrlm-
u

pok)Vitc sattitnl hlavou

lítal ě byl oděn od hlavy k patě
v črtni aty S opravdovým a

hlubokým Kolem iračlclm se v

obličeji přistoupil k Inlku své

roivřdpné choti

"Choti mál' tstfptal v sltich a

rottihl ruce k obletí

Nemocni pani klesla mu do

rukou
"Muži! Můj drahý muži!

Miluji li Mim li rlda
Odpouttlm ti'' leptala hlasem

umírajícím k žluté tviře jejl se vy-

jasnily
Trnoucí již oči jejl se usmívaly

byla Iťastna nesmírně Iťastna!

"Dětil Drahé děli milujte své-

ho otes on jest nevinen nevi-

nen '' zateplala po krilké po
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hrabě? 1'roilm o určitou olpo
kěďdlive ml svou dceru vydě
dlm"

sa tvář hrabete Lávala mění v tvll
starého hodného maaitla a ottt
Hratfi Ltval va! Itilta i

luku

"Děkuji vám ta V) chováni mé

1)0 dltřu" pravil ponfkud stfsnl-n-

"Na sptivl v titřujltlho soud-

ce biu) záleželi zdali vím své

jméno ponechám"
"A vale srdce?'' tirsla se hra-

běnka plna naděie "Vale srdce

nám již nrpatn?"
"brdce?'' árptal brabě "Oh

srdce mi již dávno tabila má —

rodina!"

KAťlTOLA to

Bez Jména

Hrabi Leval ttil uprostřed

komnaty
Iťuce měl složeny na prsou V

řladrrch mu vrlo Oíi nepokojně
te mu točily — hned pohlížel na tntttss f
svou choť hned zase na knížete- - Vťlko-- 1 mnl(řo1)clnlník

vlilIlOVlNAMI"©"- -i JOS DUFPYHrabi Leval přitiskl ke rtům' Uudu přímým al k bolesti pa
ne kníže!" řekl hrabi Leval "Mi

mi na skladě
0

i

im neučinila nic tahového la

bych te musila vis bltit" odpoví-

llflbl M Ohlédl

Kdyl spelM spolvčoici olovil

Trostm nethie nit o tamotl

pokuj viní m řekou nikoho lem

nevpoultH Kotumlter"'

"K alulblm1' odpovlděla let-

na vykl t taloou

Hraběnka aa posadila ti klesla

apiia na divau

"Fřivldí mna aem hnlv iloil
Vilek" vytaní ze aeba hrábl
"Ala druhdy přiváděla vá ka

mni liská touha blaženost Proč

' aa hněváte?''

"Jtíiě aa tiieteř"
"Neznajíc příčinu vašeho hni

vu muifm aa ptáti"
'časopisy jsou ploy skandálnej-tic- h

a ostudnějších zpráv"
"Ah tak T pravila hraběnka a

pokřtila rameny "Za to jsem již

vytrpěla doat Doet jsem vstala

laika dlouho jsem byla nemoc-

na A přece nemínila jsern se

tolik rozčilovali Vědomi nevin-

nosti by bylo mihlo duli mou

upokojili ''

"Vy jsta oevinna?" tázal ae

hrabě Leval a pohlížel avé eboti

přisni do oií

"Jsem Levale"

Ve Vídni na blízku císalského

třesoucí se ruku své choti a děko

val jí vřelými polibky ta její vel

myslnost
Ostatní již víme

tuji vati dceru slíbil jsem jl že ji

pojmu za choť a tomuto alovuhradu atojf starý dvoupatrový pa
lác laiié dostojím!" výborni Importovaná I kalifornská vína Jakož I Impor

J tované a kentucké kořalky a likéry"Levale co pravit?!" vykřikla Kněžna Helena a malá dcerutka

její obdržely ríkuuil jméno !
Zdi jeho jsou holé cknamali a

pověstná tfm že v zimě v létě hraběnka zdéieuě a luimU luče
"Co bude a vatí choti?" tizal Hufl te abntl Jest také Jak o něm tvrdl jinak aa pentre vratl

mlčce a hlava její klesla brzvlidně $
á

jsou zastřena bílými žaluziemi

Nad vraty skví se znak a koru
nou o desíti cípech

kněžna a dcerutkoi svou neodsti
hovala se do domova hraběte Le

vala nýbrž do Uher a samat

Ve vídenském dvoupatrovém le

na rameno hraběte Levala

Hrabi letmě uložil ji do
TELEFON 38- - ta 2508 H Street SOUTH OMAHA

UllvvvtssvssTo jest jedinká ozdoba palice v

se kníže

"Dime ae rozvésti"
"A vale děti?"

"O ty je po knížečku poata
ríno"
"Úmysl vít jest vižný a roz

hodnvT'

dém domě pak ztratila zatím Hobrá

paní jméno — první choť hraběte Ubité ardce bezejmenná pani

byla mrtval

KAPITOLA n
Prsten clsařovnln"NejrozhodnějtI pane kníže"

"Věřím vašemu slovu ale nic Hraběnka Levalovi očekivala v

L I Frick a Son Oo

CVeUcobchodoícI a lmportířKl

XAMiipelfirmyt L Iklnwht Nr Frlik erbf--

Tel 544— 1001 Farna ul„ Omaha

mi více není po mé dceři Heléni palici hraběte Telekyho a nepoko

jem avého chotěNechci o ní alytetil Zakízal jsem
ii aby vás kdy nulovala a ona

Levala

Hrabi Leval pak přece se ne-

vrátil

Byl stále jen na návratu

postavení ve francouz-

ské armádě které zaujal nedovo-

lovalo mu aby se na rycblo z Pa-

říže vzdálil

Bezejmenná paní bývalá zákon-

ná choť čekala ae srdcem sevře-

ným dál trpělivě a vytrvale
Ráda by ae radovala z návratu

manželova ale již nemohla!

Srdce její bylo již přes přilil ro- -

Hrabi Leval řekl totiž kněžně

Heleně že jde k vyšetřujícímu

prnčeK
Voit[ek vtak jest za to tím skví

lejí
Zařízení jest knížecí!
Na podiahi:b drahocenné ori

entilní koberce na stěnich hed
váboé čalouny veliká benátská
zrcadla nesmírně cenné obrazy

V komnatách jest pozlacený ná-

bytek garnitury jsou vkch barev:
žluté bílé červené modré i ze-

lené
Služebnictvo v nádherných li-

vrejích jest hrdé
V prOjezdě jest portýr ae zlatou

bolí ae lírokým placatým klobou-

kem ve vysokých punčochách a se

zlatou přeskou na střevících

mně hrozila že uteče z domu

Nemusí utíkati může ai nyní jíi aoudci u něhot se dozví stav věcí

kam chce!' a na tom Že činí zivialým zdali

odejme koěžni Heléni avé jménoHraběnka klesla před kclžetem Pro stůloa kolena a křečovitě vzlykala

Spínala ruce a se sepjatýma ru

kama bědovala:

Či nic
Ale hrabi se nevritil
Po delt! dobí přiW sluha t ho

telu "u anglické královny" a při

nesl jí od hraběte list

zedráno důle její byla již velice"Oh neolupujte mne o mého

mužel Ob buďte milosrdní ne

te a rakouský Renerill"

posmíval se jl hrabi
"A přece jsem nevinna"
"Nu nebudu pátrati po tom co

vámi dělol Oznamuji vám

prosti íe vám vezmu avé jméno
dáme íe rozvésti I'1

"Dobrá dáme ae rozvésti Nál
život bude pak o jedno drama bo-

hatší! Ale Jste-l- i muž spravedlivý
budete pátrati po víem co ae sta-

lo Já nikdy jsem neposkvrnila
hanbou vale jménof Vy jste mne

zqičil oloupil jste ti ne o mou

mladost vedl jste mne Golgotou

znavena
Čekala Čekala Psaoí bylo psino velmi lule a

Majctolka tohoto paláce znají četla pověsti spojené se smrti
otupujte mé děti o otce!"

Kníže pokrčil lhostejni rameny
"Uuďte ujittěoa paní hraběn-

ko že ae z osudu své dcery netě

krítce
Stálo v něm takto:

"Paní mál Byl jsem povolán

telegraficky do Vídně vrátím se

Ti kdož dovedou ocenit! výborný stolní nipoj
oblíbí ai zajisté naíe "GOLD TOl"' lahvové pivo

Jest lehké perlící ae a řízné a jako jest zdravé jest i

chutné Vyrobeno jest z nejlcptlho chmele vybrané-

ho ječmene a Čisté vody— nenlť v něm ani jediné přísa-

dy jež by byla Ikodlivi neb nezdraví Není to laciné

pivo v nižidném smyslu ale jest to jedno z nejleptleh
a ti kteříž je jednou okusili atali ae řádnými naiimi

zákazníky ?

Dodává ae v bednách a aice v lahvích kvarto-

vých neb paintových Objednejte li u avého obchod

nika aneb telefonem— Tel Omaha 1543 So OmihaS

JETTER BREWING CO faří a labTaJI Morné plfo

SOUTH OMAHA NEB

ším Dcera jest prohlášena za

plnoletou byla by bývala mým

universálním dědicem a nemám ve
za oěkoliK dní Hrabi Leval"
Z ňader hraběnky Levalové vy

své moci abych pid její zamezil
Že se žene a vrhi jen v moře bole

stí a utrpení vím dobře Ale

ať se žene když nelze ji již zadr-

želi "
Hraběnka lomila rukama vyrá-

žela ze aebe nesrozumitelná alova

a klesla bez vědomi oa zemi

Kníže změřil pronikavým po-

hledem hraběte Levala od hlavě k

patě a odfeítl'
Hraběnku uložila služebnictvo

oa lůžko
A hrabě?

hrsběte Ladislava Telekyho
Nová Levalovi pokálela jméno

svého manžela po němž tolik tou-

žila a jehož dosáhla za cenu tolik

sUÍ za oběť druhého milujícího
srdce

Rozčilení rychle za sebou násle-

dující Levalovi nesnesla rozne-

mohla se ulehla — a více i lůžka
nepovstala
Bezvlidně l údy tmoucími leže-

la na postelí
Děti v pliti Hily ti lůžka jejího

Byli zde viichui jen kdosi jedi-

ný acházel — její choť otzákonný
cliůť ženy bez jména

"Telegrafujte do Paříže a povo-

lejte hraběte Levala do Vidně"

teptala umírající "Musím a ním

promluvili než umru"
Matka bezejmeoné paní sklonila

se nad nemocnou a upokojila ji že

depete jíž odeila

"Depete odeila" pravila matka

"a také íe zase vrátila hrabi Le-

val jest v Budapetti"
"U svi zákonné paní?" teptala

nrmnrná holímtn a v slrniilých
očích jejích zaleskly íe alzy

"Nikoli u ní ne drahá dcero

Bydlí v hotelu "u anglické králov-

ny" Odpověděl jíž laké na můj

telegram Vzkazuje li "

Nemocná nepokojně pohlédla
na avou matku

"Co mni vzkazuje? Vzkazu-

je že oemůža přijití? Viď

drahá matko?" ptala ae itlsoěla

Síhl po klobouku políbil děti a

ve dvou ííSIch Cizinci uav&tlví-l- i

Vfriefl poznají záhy jeho jméno
Čí je tento palác?
Jméno ono bylo by jíž možno

napsatl jsou vlak případy kdy
člověk neužije avého práva a svo-

body
Nemusíme více věděli než že v

něm bydli první choť hraběte Le-

vita a její dítky
Sem přivezl ai před mnoha léty

hrabi Leval avou choť
V tomto paláci prosnili líbánky

Zde v této budově byl po mnohá

léta šťasten pokud náhodou ne-

setkal se a čarovni sličnou kněž-

nou Helenou Kgensburgovou A

v té chvíli kdy se a ní seznámil

přistěhoval ae do dvoupatrového
šedivého paláce žal a trípeoí
Jednoho dne klesla hraběnka

choti tvému na prsa a ttkajle tá-

zala ae bo proč se jí tak odcizil?

Proč ji zanedbává? Proč nepřichá-
zí k avým dětem?

Hrabi Leval smutni aklopil
hlavu a mlčel

"Sestárla jsem po tvém boku?''
tízala ee fce

"Nikoli"
"Zaoedbávám avé ženské po-

vinnosti'''
"Ne"
"Ublížila jsem ti?"

"Nikdy!"
"A přece mne nemilujel!"
"Miluji ti Markéto"
"Není možnát"

"Opravdu"
"Koho milujeme tomu nepůso-

bíme tolik útrap Uloupili mni
tvé srdce Nasytil jsi aa mne

odetel
Vlce ae také nevrátil

Téhož dne zmizela z Vídni také

oslavovaní kráska kněžna Helena

KegenLburgova
To bylo bodnutí dýkou jež

proklálo laskavé milující srdce

choti

Muž kterýž
hledá

stále příležitost k zteplení tvých po trtr fl

jest mužem kterýž jednou docílí ivého

účelu Jestliže íe muž ten obrátí na

Chicago Milwaukea & SI Paul R'y

obdrží takovou zprávu ohledni pozemka

ležících na této dráze aneb k ní táhají-

cích ža mu přispěje v honbě jeho za Itl-atf-

a blahobytem Adreta

F A NASH (icn'1 Western S%U 1521 Farnain St

OMAHA SíEB

Ale ardce toto nepuklo nezakr

tel bolestný vzdech

"Tedy konec vlem nadějlml"

leptala si "Odetel li do Vidně

nedovedu si ho více naklonili!"

Dala ai zapřáhnouti a vyjela si

Va Vácovské třídě jel povoz její
kolem dvorní ekypiže

V této dvorské ekvipiŽi sed I

zámecký hejtman a Julie Šárka-dyov- a

Julie byla na koupi z rozkazu

jejího veličenstva a zámecký hejl
man který byl a Hajdukcm i

a Julii dobře znám přidal íe k nl

na cestě
"Viděla jíte tu dámu?" tázal te

zámecký hejtman
"Kterou?"
"V onom kočáře íe žlutými

koly"
"Ah — ano! Znám ji také —

podle podobizny'
"Jol l'J Ulťuíumt Levioví"
"Ano"
"A mluvila o ní jen lak lehce?"

"Nemám důvodu abych o ní ji-

nak mluvila"
"Milostivi slečno jl jsem valím

přítelem a přeji vám pouze dobřil"

"Jsem přesvědčena o tom"
"Poslechněte mna a nedovolte

více generálu Hejdukovi aby do-

cházel k hraběnce Pani Levalo-

vi jest nebezpečni slični paní a

jak minulost její ukazuje není ne

přítelkyní dobrodružství Vy sleč-

no trpěla jste již dosti ať ae

vim znova nestane že byste Haj
duka opět ztratila! To vim pra-

vím ji! "

"ííijluk inad nyní ani k hra-

běnce nechodí"

"Bývi u ní dvakrite zi den
fílká Ž jt jjfm ochráncem a

rádcem v záležitosti Telekyovi
Ale co může jí voják raditi v trest-

ní věcil K tomu je třeba právníka
a ne generála!"

"Generál prohlásil že již není

tak zaujat k osobi braběnčinl

vácelo ae
Musela přežiti jetti třetí ránu
Dvi léta uplynula aniž by při

lla o hraběti Levalovi a o kněžně

nějaká zpráva
Tehdy ae atal brabi teprve hra

bitem Leva lem neboť va Skuteč

oosti nazýval ae jinak

utrpení odstrtil jste mne i dítě

tem mým do avěta Po valem

boku žiti nemohu k rodičům vrá-

tili ae nemohu do společnosti do-

cházeli nemohu nemám na světě

nikoho — k tomu mna přivedla
láska hraběte Levaial Že hra ná-

hody zapletla mne zde v Uhrách

na několik hodin do podezřeni z

vraždy že taaopisy mne pokálely

podfczřlvaly tupily jest víc velmi

amutná ale očekávala bych právě
od vál že učiníte kroky k zadost- -

učinění A vy jste proto nepřisel!
Nikoli! 1'řiSel jste mne cbvi

Bovat podezřívat zlomenou duti

tnou jeíti vlce ničili Chcete

tnne zbavití avého jména? Vlastni

matku svého dítěte byste tak vy

atrčil v opovržení lidu ? To tedy
mi být! odměna za mou věrnou a

oddanou lísku! Vy jste ten

Lával který opustil první choť

avé dlti oejskvilejSf společnosti
— pro moeř Učiňte jak vám

irdce velí já vál neprosím o to

Jméno které jste mni byl povinen
dátil"
Hraběnka mluvila a jakousi po-

vznesenou! takže krabi Leva) ie
trochu zarazil

Zanechal hovoru a vysoká po-ad-
íl

ae ku avé choti počal aa jí

vyptávali klidnějtím hlasem na

podrobnosti aféry Telekyovy

"Vyšetřující soudce podá vám

potřebné vysvětlení toho ae ptejte
nikoli moel" odpověděla hraběn-

ka
V ta chvíli vběhla do komnaty

t hlasitým zvonivým imlcbem

malá dceruška brablneina
' V sněhobílých f atičkách a čer-

venými stuhami va vlasech vypa-

dala jako opravdová panenka ku

braní
"Mioiitto! MaffIčko!" tmíio

aa dlti "Slečna mni praví že je

tu papá! Je to pravda?

Papá tedy příteli Nál Jrahý
""

dobrý hezký papál"
Dlti spatřilo braběta bojácně

la zastavilo

Matka přivinula ja k aobi

DÍIni pravila:
"Neboj eedrahá dceruško tady

je tvůj drahý dobrý tatíček jdi

obejmi bo polib ho""To není papál" leptalo dlti

osaměle
Hrabě Leval uchopil děvčátko

Slični kněžna povila roztomilé

děťátko láska hraběte Levala a "S nejbliillm vlakem přijede"
"Oh kéž bych ae bo dočkala!

Ale mé tělo kvapem trne čelo
kněžny Heleny pak stala ae nepře
tržitým řetězem utrpení a ei
rmutku
Cestovali po světě

mim atudené mrazí mne bojím
se že bo víca nespatřím!''

"Miluje! ho posud tolik?"

jsem ti na obtiž toužit po novém

životi Oh uvaž ai co činil! Po-

dívej ae na avé hezké dělil Měl Před světem byli manželé ale

"Miluji ha nesmírně" pravilamezi sebou nemluvili o jisém než

jakou cenu že mi bohatství co

platí úcta cizích lidí když nemají
toho o čem i poslední dělník a br
dosti může mluviti

Výlety
tiivAltvtiíIaru

litivu ]
Helena a malé dlti její nemají

nemocni a pláčem
"A jak ae prohřetil oa tobě!"

"Nemohu ho nenáviděli Vte

cky sladké my mé mladosti aa k

němu víoou Vždyť hrabi Leval

ml miloval! Miloval mne oprav-- i:

z hloubi tvého srdce! Mo

dlete ae matko a děti aby mne

dobrý Bůh zachoval na živu po-

kud biidapelťský vlak oepíijde"
"Ano modleme ae Modleme

židoého jména!
Víccky zábS7y viecko potčícsí

Illinois Central Ry
jím tato věc vždy pokazila
Často ulehali mlčky a v pláči
Helena v nejveselejtleb společ-

nostech nihle zvážnila alzy vy-

tryskly jí t očí a toužila po do

movl

"Co ae ti atalo má drahá?" tá- -

jako i prvu byl"
Cenjr okružní centy z Oinahyse abya ta uzdravila a mohla avé

dílky vychovali"
Sandusky Ohio Ijjoo"Mojí ubozí sirotci! Pojďte

zával aa v sekovéto chvíli maožel blíž! Obejmete mne Za

pomněla bycb vám málem říci"Ach kdybya věděl jak mou

že 'duti pálí vědomí že nejsem tvou

zákonnou choti!" leptala Helena

bya ardce opustili je? Odjeďme
odtud pojďme daleko odtud od

kněžny a vte bude zase dobře'
"Nevyilovuj jméno kněžny He-lény- "

"Což aoad to není ona?''
"Nikoli!"

"Zaptriii Vždyť to vím ví 10

celé město ví to každý že kněžna

Helena vznítila ré ardce že ti po-

pletla rozum Ji ti odpustím za-

pomenu na vte co jsem až posud

vytrpěla jen se od ní odtrhni a

pojď odjedeme někam do ciziny"
"£b není tomu tak jak pravil!"
"Viděla jssm tvé listy jež jsi

kněžně psal"
"Tys jt viděla?''
"Viděla"
"Pak tedy díl pravdu Víže

mne a táhne mne cosi neodolatel-

nou silou ku koižoi Miluji jí a

nedovedu avé ardca opanovat!
Rozum nám káže jinak ale srd-

ce v srdci vfří tlleně kre a

chce jí stňj co st & j dojleil "
To byl úvod k rodinné tra-Ted- ii

To byla první rána laskavému

srdci milující choti

Za několik dní přitla tfíiírána
Bodnutí dýkou!
Kníže Regensburg hledal hrabě-

te Levala

Hraběnka zavedla ho do kom-

naty avého choti
Hrabi Leval poněkud zbledl

když spatří) knížete lihy Vtak ae

a spěchala domů

Toledo

Columbus

Dayton

Cíocinnati

Lima

Springíield
Marion

Fiodlay
Zanesville
Calioo

ZIZ5

ajio
ÍJOO
3250
3100
3350
3350

'--

3375
3375

Za dvi léta nasytil la hrabi Le

Hammood Ind 11585
Ft Wayne " 1930
So Ueod " 1730
Loganeport " iMaj
Kokomo " 1895
La Fayette 7H5
Terra llaute" 1835
Vincennes " 1835
Kvsnsville " 1850
Indíanapolia" 1940
Kichmond " it 00
New Albany" 1195
Muncie " 1990
Elkhart " 775

val nářku tohoto a věčných výčitek
tolik že ae domovu vyhýbal

Trávil evůj čaa v hotelích v ka

vároícb r klubech

"No — nol"

"Myslíte ža mim důvod k

"Jsem o tom přesvědčen"
"Ze by Hajduk nebyl ke mni

upřímným?"

"Jest lamilovio a zamilovaoý
muž tinl mnoho oepatřičoosií"
"Nu ano jest zamilovin — do

mne"
"Ano miluje via aleČoo Ala

líska a liská přece jen můža býli

dvojí"
'Dim ai oa Hejduka pozor I"

pravila Julia úsměvem

Kočár zastavil ee před módním

závodem na Vicovské třídě jež je

hlavní obchodní ulicí budapešť-
skou

Julie i zámecký bejlmao vystou-

pili-

Julie lla do krámu zámecký ka-

pitán pak odebral aa oa procházku
Julie šarkadyova splnila jako

auoj co jí bylo rozkizioo

PukrCav(a] Mi4

Pil brát v karty atal ee hru
Louisville Ky 3150
Owenaboro " 3490

bým avárlivým rozčileným
Helena toužila po svých rodí

Dlouho st díval zamyšleni dítěti
do oeviBoutké tváře a nihls je

přivinul v objetí
"Což nejsem já papi?" ptal ae

brabě rychle
Díti zavrtělo hlavou

"Proč pak oejero papál''
"Mamička povídala" řeklo dítě

a upřelo při tom oči aa matku
á í ii

Z prsou nemocné vypukl bolest

oýkilel
"Nenámahej íe íečl drabi dce-

ruško " pravila matka

"Musím říci avým dětem že

otec jejich jest nevinen AŽ vyro-steteoík-

nikdy ai nepomyslete

abyste avého otet obvinovaly i mé
smrti Nel Ne! Ji jediní jsem
viecko zavinila co ae přihodilo)
Nemilovala jsem vateho otce to-

lik jak bylo třeba Nebyla jsem
k oěmu ďosti pozornou a něžnou

ta drnhi neklou jí dovedla

a ním lépe zacbizeti dovedla k

němu býti více pozornou Ano

drahé děti mamá byla alabou

vál otec je velmi hodný pán"
Obi děti pláčem klesly na

lůžko nemooé paní

čícb- - Hraběti Levalovi zasteaklo

sa po dětech jež opustil

Hodiny obou nešťastných byto-

stí pak zakročily
Leval poprosil svou opuitěoou

Na prodej 6 13 a 37 září a it října

Lístky platné 30 dní

Pflmřfeo levri rny do mnohých Jiných mfst v Ohl Itillans Illl
boIí Míi litiřsn Wtw-oital- MmixnoU Ontario New Vurk Kenlui ky
TenDiM hř Karolins a Vlrglnla

1'plné porlrobBosil hijlou nlfleoy v mitUki HiAovah Vfl

Faroan ul Owaha aneb at dopiita

W II IWULU tirM Omaha 5cb

choť o dostaveníčko — a tehdy po
třetí zasadil věrnému srdci paniou

za muj pp
princ dobrý jako anděl!''

"A já jsenioíklíví?"
"Ano"
Z očí hraběte vytryskly slzy

"Ab té aelřastné paní — jak

rájů
"Vrátil bych ae k tobě" řekl

Leval '


